Ministerio de Gobierno e Innovación
Pública detalladas a continuación:

“AÑO 2025 - 210 años del Congreso de los Pueblos Libres”

ARTÍCULO 2º: Modifícase el Presupuesto vigente en la Jurisdicción 13: MINISTERIO
DE GOBIERNO E INNOVACIÓN PÚBLICA, por la suma total de PESOS

TREINTA  Y  CUATRO  MILLONES  SEISCIENTOS  NOVENTA  Y  DOS  MIL
($ 34.692.000,00) -REDUCCIÓN y  AMPLIACIÓN-,  en un todo de conformidad con el
detalle obrante en la Planilla Anexa “A” que debe ser considerada parte integrante de la
presente norma legal.

ARTÍCULO 3º: Impútese con cargo al  Carácter 1 - Jurisdicción 13: MINISTERIO DE
GOBIERNO  E  INNOVACIÓN  PÚBLICA  -  SAF  1  -  Fuente  de

Financiamiento 111 - Clasificación Geográfica 82-63-306 , del Presupuesto vigente para
el  ejercicio  2025,  la  suma  total  de  PESOS  TREINTA  Y  CUATRO  MILLONES
SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL ($ 34.692.000,00) en los Incisos 2: “Bienes de
Consumo”, 3: “Servicios no Personales” y 4: “Bienes de Uso”, en un todo de conformidad
con el siguiente detalle:

ARTÍCULO 4°: Regístrese, comuníquese y archívese.